Sit prima conclusio. Summus Pontifex definens ea, quæ ad fidem pertinent, nullo modo errare potest. Probatur ex illo Luca. 22. num. 31. Simon ego rogavi pro te, ut non deficiat fides tua. Quo loco concessum fuit Petro privilegium ut ipse tanquam Pontifex, non posset docere aliquid contra fidem, nec ut in sede sua, & successoribus in officio inveniretur, qui contra veram fidem doceret, ita colligitur ex cap. Maiores, in principio de Baptismo. Menoch. de arbitri. casti. 458. n. 51. Cordub. in questionib. Theologicis lib. 4. quæst. 3. in principio, & §. 6. Principaliter, Canus de locis Theologicis lib. 5. cap. 5. q. 3. & lib. 6. cap. 8. Covar. lib. 1. variar. cap. 10. nu. 12. comprobant multis Bellarm. lib. 4. de Romano Pontifice cap. 3. vers. De altero, Sua de fide disp. 5. sect. 8. a. n. 9. & ab omnibus viris christianis firmissimè hucusq; creditum est.

Secunda conclusio. Pontifex, assertivè demonstrando, nec in rebus necessariis ad salutem errare, aut deficere potest. Cordub. in quæst. Theologicis lib. 4. q. 3. §. Arguitur ergo sic. Arimon in tract. de unione ovilis ad pastorem, c. 13. n. 18. & c. 20. lib. 20. Bellarm. lib. 4. de Romano Pontifice, c. 5. Quia non potest fieri, ut pontifex erret præcipiendo aliquid vitium, ut simoniam, vel prohibendo virtutem, ut iustitiam; nec potest fieri, ut erret præcipiendo aliquid contra salutem, ut circumcisionem, vel prohibendo aliquid necessarium, ut Baptismum; quia tunc Ecclesia non potest dici sancta, ut in symbolo Apostolorum vocatur. Nam sancta dicitur potissimum ob sanctam professionem, & legem, quam profitetur, quæ nihil docet falsum, nihil præcipit malum. Ita supra citati DD.

Tertia conclusio. Pontifex sequendo historias, & hominum testimonia in iudicijs rendis litigiosis, & in notitia facti, & gestorum humanorum, & in alijs factis, & dispositionibus, vel statutis non continentibus.